Ἐν γόναι) In genibus. Hoc ignotum signum ali-
 is nominibus uocat, γνίξ ἡμῶν, αἰεὶ γνίξ, ἐπὶ
 σκελέεσσι πέτηλον, κεκμηκὸς εἶδωλον, ἀπεν-
 θὲς εἶδωλον.

ANNOTATIONES

- 15 . 2. Διχόμενι) Medio mense, id est plena luna, cuius luce astra obscurantur. Veteres Græci mensem augmento decrementoq; lunæ directè apputare solebant, sicut in Hesiodi scholijs ostendimus: unde tempore semestri semper necesse erat lunæ apparere orbem plenum.
- 16 . 9. 63 ἥδε δειρ) Lego ἥδε ξερ, pro ἥδε ξερ. Nunquam enim memini me legisse ἥδε δειρ.
ἔρσοθ' ἀραρῆαρ) Laconicæ ianux comparat, quæ intus binis ualuis se claudebat: cuius mentio fit etiam apud Homerum.
- 7 . 20 71 Caput certe summū è regione Cygni circūuoluitur) Summū Cygni caput uoluitur è regione. ἀντιπέερον, absolute.
- 8 . 4 εὐδιόων & ποτήρ) Immotis alis in aere pendentibus.
- 13 . 17. 77 Volubiles coronæ circūactæ uoluntur) Eas stellas alij Coronam austrinam appellant.
- 14 . 21 78 βορέω ἢ παρατρέψαι ἀνέμοιο) ὁ βορέας τῷ βορέου, τοῦ βορέω ionice, per synæresin βορέω: sicut τῷ αἰνείω αἰνείω. Et subintelligendum more Attico ἴε.
- 16 . 8 80 Longi autem earum sunt reuolutarū anni: Sera item signa posita sunt &c) Annum Platonis indicat, de quo apud Ciceronē in Somnio Scipionis.
- 16 . 12 Porro hi quidem ponuntur in cœlo similes uersatilibus quatuor &c.) Tantū quatuor sphaeræ circulos

IN ARATVM.

rum mentionē facit Aratus, duorum Tropicorum,
Aequinoctialis, & Zodiaci: Quippe cum hi potissimum
conferant ad annorum statuta obseruanda:
Quintum autem lacteū uelut supuacaneū subiūgit.

Hoc sanē, quantus quantus est, per octo partes
diuiso, Quinq; quidem diurna & c.) Notandum
Aratum & Proclum ad clima quintum, in quo ma-
ximus dies quindecim, minima nox nouem hora-
rum est, suas sphaeras direxisse. Cum aut Tropicus
Cancris, sicut quilibet alius circulus παραλλήλος æ-
quatori, in die naturali, id est uiginti quattuor ho-
ris, suum ambitum conficiat, necesse erit unam-
quamq; de octo partibus tribus horis ortum suum
absoluere: Si enim uiginti quattuor per octo diui-
seris, singulis octonis tria cōtribuentur. Iam octo
partium quinq; diei adscriptæ, quindecim horas
faciūt, tres uero nocti, nouem: Siquidē ter quinq;
quindecim producunt, ter tria uero, nouem. Eadē
ratione Tropicus Capricorni maximam noctem
& minimū diem efficit.

Hos quidem adiectim) παραβολὰς δὲ καὶ παρα-
βλήδην, παραλλήλως, æquidistanter.

Quantum autem ocularis radij & c.) Visualis li-
nea à terra, hoc est, centro mundi ad eiusdem cir-
cumferentiam ducta, sexies sexangulariter in cir-
cumferentia habetur. Id autem commode per cir-